令和７年５月２９日

保護者様

大阪市立白鷺中学校

  校長 飯森 林

体育大会の中止について

平素より、本校教育の推進にご理解とご協力を賜り、ありがとうございます。

 さて、５月３０日（金）にヤンマーフィールド長居で開催を予定しておりました体育大会に

つきまして、誠に残念ではございますが、中止とさせていただくことになりました。

現在の天気予報では集合時に雨が降る予報となっており、長居公園へ集合する際の生徒の安

全確保が非常に困難であると判断したためです。

 明日につきましては、下記の通り学校へ登校し、授業を行います。

なお、代替の行事につきましては、どのような形で実施できるかを現在検討しているところ

です。詳細につきましては、後日お知らせいたします。

記

日 程  令和７年５月３０日（金）

登校時間  ８時２０分までに教室へ

時 間 割  B週金曜日の時間割 １～３限

給 食  なし

服 装  標準服

下校時刻  １２時頃

※ ５月３０日（金）の部活動につきましては、明日、各顧問から部員へ連絡する予定です。

以上